MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.° 2107/GR, de 20 de dezembro de 2018.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no
uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/20 16,
publicado no DOU de 19/10/2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.0  Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
CAVALCANTE FILHO, matrícula SIAPE n.° 1879766, como fiscal titular, e o servidor
JANDERSON MELO BAIMA, matrícula SIAPE n.° 2265803, como fiscal substituto, do
Contrato n.° 12/2018, que tem por objeto a aquisiçáo de soluçáo de rede sem fio (wireless)
corporativa, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital, ref. ao  Processo n.°
23231.000547.201.7-43.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Lc
SAJMDRA MARA IWPAULA DIAS BOTELHO

Rtora do IFRR